



## ثبت نام در طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم آغاز شد

مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: ثبت نام دانش‌آموزان و فرهنگیان برای شرکت در طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم از امروز در 32 استان کشور آغاز شده و به مدت 15 روز ادامه خواهد داشت.

مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش:

مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: ثبت نام دانش‌آموزان و فرهنگیان برای شرکت در طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم از امروز در 32 استان کشور آغاز شده و به مدت 15 روز ادامه خواهد داشت.

محمد بنیادی، مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش، با اشاره به آغاز طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم، به ایکن گفت: اجرای این طرح شامل چهار مرحله پیش از اجرا و چهار مرحله پس از اجرا است که برنامه‌هایی پیش از اجرای این طرح انجام شده است. وی در ادامه افزود: پیش از آغاز اجرای طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم، دو جلسه با حضور رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش برگزار شد که نخستین جلسه در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری و با حضور رئیس‌جمهور و مسئولان وزارت آموزش و پرورش و دومین جلسه نیز در تالار وزارت کشور با حضور مدیران مدارس، مسئولان استان‌ها و همزمان در 31 استان کشور نیز چنین مراسمی برگزار شد.

بنیادی با بیان اینکه همزمان با برگزاری مراسم آغاز طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم در تهران و 31 استان کشور، بخشنامه اجرای این طرح به استان‌ها ابلاغ شد، عنوان کرد: اقدامات نهایی برای اجرایی شدن این طرح در استان‌ها انجام شده است که با شروع طرح، نزدیک به 3 میلیون دانش‌آموز و فرهنگی در سراسر کشور تحت پوشش طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم قرار خواهند گرفت.

مدیران آموزش و پرورش مکلف به ثبت‌نام از دانش‌آموزان ظرف 15 روز شده‌اند \*\*\*\*\* مدیران آموزش و پرورش مکلف به ثبت‌نام از دانش‌آموزان ظرف 15 روز شده‌اند. مدیرکل گسترش قرآن، نماز و عترت وزارت آموزش و پرورش با بیان این ثبت‌نام از دانش‌آموزان و فرهنگیان داوطلب برای حضور در طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم از امروز 1 آذر، در 32 استان کشور آغاز شده است، عنوان کرد: مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها و مدیران مدارس مکلف شده‌اند، ظرف 15 روز به عبارتی از امروز 1 آذر تا 15 آذر، 20 درصد از دانش‌آموزان و فرهنگیان را برای شرکت در این طرح ثبت‌نام کنند.

وی افزود: براساس پیش‌بینی‌های انجام شده در اداره کل قرآن، نماز و عترت وزارت آموزش و پرورش نزدیک به 3 میلیون دانش‌آموز و فرهنگی در این طرح ثبت‌نام خواهند داشت.

مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به راه‌اندازی سایت طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم عنوان کرد: تمامی آمار و اطلاعات ثبت‌نام شدگان طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم در این سایت قرار می‌گیرد.

\*\*\* ثبت‌نام مجازی از دانش‌آموزان و معلمان در طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم  
وی در ادامه با بیان اینکه دانش‌آموزان علاقه‌مند برای شرکت در این طرح باید به دفاتر مدارس خود مراجعه کرده و اطلاعات خود را ثبت کنند، یادآور شد: علاوه بر ثبت‌نام حضوری از دانش‌آموزان و معلمان در این طرح، شرایط ثبت‌نام به صورت مجازی نیز در سایت طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم فراهم شده و دانش‌آموزان و معلمان می‌توانند به صورت اینترنتی در این طرح ثبت‌نام کنند.

بنیادی در این بخش از سخنان خود با بیان اینکه پس از پایان ثبت‌نام از دانش‌آموزان و فرهنگیان، اجرای این طرح به سرعت آغاز خواهد شد، گفت: تمامی مدارس کشور باید در پایان فروردین 91، گزارش و نحوه عملکرد خود را به دفتر گسترش قرآن، نماز و عترت وزارت آموزش و پرورش اعلام کنند و جشن پایان نخستین دوره طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم را اردیبهشت‌ماه، در شهرستان‌ها برگزار کنند.

\*\*\*\* جشن ملی پایان طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم خرداد 90 برگزار می‌شود

وی در ادامه با یادآوری اینکه جشن پایان نخستین دوره طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم اردیبهشت سال آینده در مناطق و شهرستان‌های سراسر کشور برگزار خواهد شد، اظهار کرد: همایش ملی پایان طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم نیز خرداد 91، با حضور رئیس‌جمهور، وزیر آموزش و پرورش، مدیران و مسئولان آموزش و پرورش و ... در تهران برگزار خواهد شد.

دبیر ستاد اقامه نماز وزارت آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنان خود درباره نحوه اجرای طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم گفت: جلسات آموزشی و توجیهی برای آموزش مدرسان در تمامی استان‌ها برگزار خواهد شد و منابع و محتوای این طرح نیز از طریق سایت طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم به مدرسان و دانش‌آموزان ارائه می‌شود.